FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 001/2024.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Serra Negra
do Norte/RN, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
parecer  jurídico  inserto  nos  presentes  autos,  torna  dispensável,
com fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021,
a  contratação  da  pessoa  de  J.  P.  DOS  SANTOS  CNPJ  Nº
15.335.145/0001-10,  com  endereço  à  R  PRESIDENTE  NILO
PECANHA  174  BOA  PASSAGEM  CAICÓ/RN,   objetivando  a
CONTRATAÇÃO  DE   EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
INSTALAÇÃO,  OPERAÇÃO  E  MANUTENÇÃO  DE  LINK  DE
CONEXÃO  COM  A  INTERNET,  NO  ÂMBITO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN ,
no valor global de R$ 2.884,00 (Dois mil  oitocentos e oitenta e
quatro reais).
Serra Negra do Norte/RN, 19 de Janeiro de 2024.

ALYSSON MOISÉS DE MEDEIROS
Presidente

Publicado por: JULIO BATISTA DE ARAUJO NETO
Código Identificador: 08130176

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/01/2024.
EDIÇÃO 1827. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br